



PATOKRYJE – splašková kanalizace Registrační číslo:		
ZMĚNOVÝ LIST č. 6	Datum předložení zhotovitelem	20.3.2025
Dle zákona 134/2016 Sb. §222 odst.4 písm. b)	Datum schválení objednatel	
Objednatel	Obec Patokryje Patokryje 35 434 01 Most	
TDI	Ing. Jan Svitavský	
Zhotovitel	Společnost Patokryje Vedoucí společník: VHS technology a.s. Chotějovice 166 418 04 Světec	

Objekt SO :	PATOKRYJE – splašková kanalizace SO 02 – Kanalizační přípojky – navýšení DČJ
• Stávající stav dle PD: V projektové dokumentaci pro stavební povolení a k výběru zhotovitele byla navržena instalace domovních čerpacích jímek jako plastových kruhových nádrží DN 800. Tyto čerpací jímky jsou napojeny na nové potrubí tlakové veřejné kanalizace. Do jímky je dále zaústěno kanalizační potrubí z jednotlivých dotčených objektů. • Popis změny (navrhovaný stav): Při instalaci domovních čerpacích jímek bylo zjištěno, že výstupní potrubí u objektů č.p. 100, 101, 99, 74 je oproti předpokladu níže, nežli je umístěn připravený otvor do jímky. Z těchto důvodů je čerpací jímka uložena níže a vzniká nad ní nežádoucí prostor, který je nutno přizpůsobit stávajícímu terénu. Domovní čerpací jímka musí mít zajištěn bezpečný přístup pro obsluhu a provoz jejího vybavení. Zhotovitel navrhuje nad jímku instalovat betonové skruže DN 1000 s osazeným litinovým poklopem. Pod betonové skruže bude vybetonována podkladní deska.	
Zdůvodnění změny: Nepředpokládané vyústění výstupního potrubí z dotčených objektů pro připojení na novou čerpací domovní přípojku. Závěr : Instalace betonových skruží s litinovým poklopem. Tento změnový list bude podkladem pro uzavření dodatku k SoD.	



Finanční dopad změny:	specifikován položkovým rozpočtem
Změna ceny ke schválení:	Změna přinese zvýšení ceny díla o 65 618, 45 Kč bez DPH

Stanovisko TDI: Z hlediska technického dozoru investora se změnou souhlasím.

Stanovisko projektanta: (autorský dozor): Z hlediska autorského dozoru se změnou souhlasím.

Přílohy:	- Výkaz výměr
-----------------	---------------

NÁSLEDUJE PODPISOVÁ STRANA



OPERAČNÍ PROGRAM
ŽIVOTNÍ PROSTŘEDÍ



EVROPSKA UNIE
Fond soudržnosti

Pro vodu,
vzduch a přírodu

PODPISOVÁ STRANA

Vyjádření zhotovitele: Provedení změn nemá dopad do celkového HMG stavby.

Podpis: Ing. Dalimil
Kotas

Digitálně podepsal Ing.
Dalimil Kotas
Datum: 2025.04.14
09:54:02 +02'00'

Razítko:

Datum:

Projektant: Z hlediska projektanta se změnou souhlasím

Změnu doporučuji / ~~nedoporučuji~~ schválit

Petr Plichta

Digitálně podepsal
Petr Plichta
Datum: 2025.04.15
09:49:21 +02'00'

Razítko:

Datum:

Schvalovací proces:

TDI:

Změnu doporučuji / ~~nedoporučuji~~ schválit

Razítko:

Ing. Jan
Svitavský

Digitálně podepsal
Ing. Jan Svitavský
Datum: 2025.04.14
10:41:04 +02'00'

Datum:

Objednatel:

Změnu schvaluji / ~~neschvaluji~~

Razítko: PATOKRYJE



Karel Řehák
2025.04.14
16:17:01
+02'00'

Datum:

REKAPITULACE STAVBY

Kód: VHST-71
Stavba: Patokryje - splašková kanalizace, navýšení DČJ

KSO:		CC-CZ:	
Místo:		Datum:	19. 3. 2025
Zadavatel:		IČ:	
		DIČ:	
Zhotovitel:		IČ:	
		DIČ:	
Projektant:		IČ:	
		DIČ:	
Zpracovatel:		IČ:	
		DIČ:	
Poznámka:			

Cena bez DPH			65 618,45
	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
DPH základní	21,00%	65 618,45	13 779,87
snížená	12,00%	0,00	0,00
Cena s DPH v CZK			79 398,32

Projektant	Zpracovatel
------------	-------------

Datum a podpis:	Razítko	Datum a podpis:	Razítko
-----------------	---------	-----------------	---------

Objednavatel	Zhotovitel
--------------	------------

Datum a podpis:	Razítko	Datum a podpis:	Razítko
-----------------	---------	-----------------	---------

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: VHST-71

Stavba: Patokryje - splašková kanalizace, navýšení DČJ

Místo:

Datum:

19. 3. 2025

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
Náklady z rozpočtů		65 618,45	79 398,32
VHST-71	Patokryje - splašková kanalizace, navýšení DČJ	65 618,45	79 398,32

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Patokryje - splašková kanalizace, navýšení DČJ

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 19. 3. 2025

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

65 618,45

DPH základní
snížená

Základ daně
65 618,45
0,00

Sazba daně
21,00%
12,00%

Výše daně
13 779,87
0,00

Cena s DPH

v CZK

79 398,32

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Patokryje - splašková kanalizace, navýšení DČJ

Místo:

Datum: 19. 3. 2025

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací	65 618,45
HSV - Práce a dodávky HSV	65 618,45
4 - Vodorovné konstrukce	3 316,32
8 - Vedení trubní dálková a přípojná	61 724,20
998 - Přesun hmot	577,93

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Patokryje - splašková kanalizace, navýšení DČJ

Místo:

Datum: 19. 3. 2025

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							65 618,45	
D	HSV		Práce a dodávky HSV				65 618,45	
D	4		Vodorovné konstrukce				3 316,32	
1	K	452311141	Podkladní desky z betonu prostého bez zvýšených nároků na prostředí tř. C 16/20 otevřený výkop	m3	0,980	3 384,00	3 316,32	
	PP		Podkladní a zajišťovací konstrukce z betonu prostého v otevřeném výkopu bez zvýšených nároků na prostředí desky pod potrubí, stoky a drobné objekty z betonu tř. C 16/20					
	VV		(2,0106-0,7854)*0,2*4,0		0,980			
D	8		Vedení trubní dálková a přípojná				61 724,20	
2	K	894410211	Osazení betonových dílců pro kanalizační šachty DN 1000 skruží rovná výšky 250 mm	kus	2,000	808,00	1 616,00	
	PP		Osazení betonových dílců šachet kanalizačních skruží rovná DN 1000, výšky 250 mm					
	VV		*objekty č.p. 99, 100*2,0		2,000			
3	M	894410211	skruž betonová DN 1000x250 PS 100x25x12cm	kus	2,000	1 368,00	2 736,00	
	PP		skruž betonová DN 1000x250 PS 100x25x12cm					
4	K	894410212	Osazení betonových dílců pro kanalizační šachty DN 1000 skruží rovná výšky 500 mm	kus	2,000	1 312,00	2 624,00	
	PP		Osazení betonových dílců šachet kanalizačních skruží rovná DN 1000, výšky 500 mm					
	VV		*objekty č.p. 74, 101*2,0		2,000			
5	M	59224067	skruž betonová DN 1000x500 100x50x12cm	kus	2,000	1 944,00	3 888,00	
	PP		skruž betonová DN 1000x500 100x50x12cm					
6	M	59224348	těsnění elastomerové pro spojení šachetních dílů DN 1000	kus	4,000	502,20	2 008,80	
	PP		těsnění elastomerové pro spojení šachetních dílů DN 1000					
7	K	894410302	Osazení betonových dílců pro kanalizační šachty DN 1000 deska zákrytová	kus	4,000	1 288,00	5 152,00	
	PP		Osazení betonových dílců šachet kanalizačních deska zákrytová DN 1000					
8	M	59224315	deska betonová zákrytová pro kruhové šachty 100/62,5x16,5cm	kus	4,000	3 664,00	14 656,00	
	PP		deska betonová zákrytová pro kruhové šachty 100/62,5x16,5cm					
9	K	452351111	Bednění stěn šachet kruhových oboustranné zřízení	m2	3,267	659,00	2 152,95	
	PP		Bednění konstrukcí na trubním vedení stěn šachet kruhových oboustranné zřízení					
	VV		"podkladní prstenec, 1600/1000mm"					
	VV		"střední vzdálenost 1300mm, výška 200mm"					
	VV		4,084*0,2*4,0		3,267			
10	K	452351112	Bednění stěn šachet kruhových oboustranné odstranění	m2	3,267	144,00	470,45	
	PP		Bednění konstrukcí na trubním vedení stěn šachet kruhových oboustranné odstranění					
11	K	899104112	Osazení poklopů litinových, ocelových nebo železobetonových včetně rámu pro třídu zatížení D400, E600	kus	4,000	3 000,00	12 000,00	
	PP		Osazení poklopů šachlových litinových, ocelových nebo železobetonových včetně rámu pro třídu zatížení D400, E600					
12	M	28661935	poklop šachtový litinový DN 600 pro třídu zatížení D400	kus	4,000	3 105,00	12 420,00	
	PP		poklop šachtový litinový DN 600 pro třídu zatížení D400					
13	K	VHST-R-01	zapravení spáry mezi skruží a podkladním blokem	kpl	4,000	500,00	2 000,00	
	PP		zapravení spáry mezi skruží a podkladním blokem					
D	998		Přesun hmot				577,93	
14	K	998276101	Přesun hmot pro trubní vedení z trub z plastických hmot otevřený výkop	t	4,642	57,50	266,92	
	PP		Přesun hmot pro trubní vedení hloubené z trub z plastických hmot nebo sklolaminátových pro vodovody, kanalizace, teplovody, produktovody v otevřeném výkopu dopravní vzdálenost do 15 m					
15	K	998276127	Příplatek k přesunu hmot pro trubní vedení z trub z plastických hmot za zvětšený přesun přes 2000 do 3000 m	t	4,642	67,00	311,01	
	PP		Přesun hmot pro trubní vedení hloubené z trub z plastických hmot nebo sklolaminátových Příplatek k cenám za zvětšený přesun přes vymezenou dopravní vzdálenost přes 2000 do 3000 m					